СОГЛАСОВАНО

___________(Е..Е.Щурская)

                Директору

                ГБОУ Гимназии № 284

Кировского района   Санкт-Петербурга

                 Щурской Е.Е.

от родителя (законного представителя)
(ненужное зачеркнуть)

Фамилия ____________________________________________

Имя          ____________________________________________

     Отчество  ______________________________________________

                                                               Место регистрации:

   Город       _____________________________________________

   Улица      _____________________________________________

   Дом ________________ корп. _________ кв. _______________

  Телефон _____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка       _____________________________________________

ученика (цы ) _______класса  Вашей школы в  группу продлённого дня. Обязуюсь оплачивать
горячее питание (обеды).

Ребёнка забирать будут (указать Ф.И.О., паспортные данные лиц, которые имеют право забирать
ребёнка):

1._____________________________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________________________

5.__________________________________________________________________________________

6.__________________________________________________________________________________

С режимом группы продлённого дня ознакомлен.

Дата___________________                                                               подпись__________________________